
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

       №195
05.10.2022 року
м. Бібрка
Про  затвердження  Програми  покращення  матеріально  –  технічного  забезпечення
військової частини 3002 Національної гвардії України на 2022 рік

        У зв’язку з веденням в Україні режиму воєнного стану, відповідно до Закону України від
12.05.2015 №389-VIII «Про правовий режим воєнного стану»,  Указу Президента  України від
24.02.2022р.  №64/2022  "Про  введення  воєнного  стану  в  Україні,  затвердженого  Законом
України  від 24  лютого  2022 року №2102-ІХ «Про затвердження  Указу Президента  України
"Про введення воєнного стану в Україні",  Указу від 14 березня 2022 року №133/2022 «Про
продовження дії  воєнного стану в  Україні»,  затвердженого Законом України  від 15 березня
2022 року №2119-ІХ «Про затвердження Указу Президента України  "Про введення воєнного
стану  в  Україні»,  Указу  від  18  квітня  2022  року  №259/2022  «Про  продовження  строку  дії
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 21 квітня 2022 року № 2212-ІХ
«Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в
Україні", Указу від 17 травня 2022 року № 341/2022 «Про продовження строку дії воєнного
стану в Україні»,  затвердженим Законом України від 22 травня 2022 року № 2263-ІХ) «Про
затвердження  Указу  Президента  України  "Про  продовження  строку  дії  воєнного  стану  в
Україні",  Указом  від  12.08.2022  №573/2022  «Про продовження  строку  дії  воєнного  стану  в
Україні»,  затвердженим  Законом  України  від  15  серпня  2022  року  №  2500-ІХ  «Про
затвердження  Указу  Президента  України  "Про  продовження  строку  дії  воєнного  стану  в
Україні»,  керуючись ст.91 Бюджетного кодексу України, п.22 частини 1 ст.26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022
№252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,
рішення  міської  ради  від  10.12.2021  р. №  2596  «Про  затвердження  Порядку  розроблення
місцевих  (бюджетних)  цільових  програм,  моніторингу  та  звітності  щодо  їх  виконання»,
враховуючи  листа  військової  частини  3002  Національної  Гвардії  України  від  20.09.2022
№50/02/32-1090, з метою відсічі збройної агресії російської федерації та захисту незалежності і
територіальної  цілісності  України,  недостатнім  фінансуванням  відповідних  напрямків
територіальної оборони із державного бюджету для надання всебічної допомоги з придбання
необхідного майна для військової частин  3002 Національної гвардії  України, підрозділи якої
беруть  участь  у  захисті  суверенітету  нашої  держави  та  виконують  бойові  завдання  у
відповідності  до  Законів  України  «Про  оборону  України»,  «Про  військовий  обов’язок  і
військову службу» та заслухавши інформацію міського голови Бібрської міської територіальної
громади - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити Програму покращення матеріально – технічного забезпечення військової частини
3002 Національної гвардії України на 2022 рік (далі – Програма), що додається.  
2. Фінансування Програми проводити в межах асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті
Бібрської міської територіальної громади на 2022 рік з урахуванням внесених змін.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

Бібрський міський голова                                                                  Р.Я.Гринус 


	Бібрський міський голова Р.Я.Гринус

